
Uchwała nr XXIV/278/04
Rady Miejskiej w Czechowicach - Dziedzicach

z dnia   2 czerwca 2004r.

w sprawie: konieczności dokonania zmian w projekcie planu miejscowego
zagospodarowania przestrzennego części obszaru gminy Czechowice-Dziedzice,

obejmującej tereny wyznaczone w Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego-  C-4 wraz z terenami przyległymi położonymi

wzdłuż trasy DK-1 oraz ulic: Cichej i Kopernika.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 25
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 1999r. Nr 15,
poz.139 ze zm.) w związku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz.717).

Rada Miejska w Czechowicach Dziedzicach 
uchwala:

§ 1

Stwierdzić  o  konieczności  dokonania  zmian  w  projekcie  planu miejscowego
zagospodarowania  przestrzennego  części  obszaru  gminy  Czechowice-Dziedzice,
obejmującej  tereny wyznaczone w Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania
przestrzennego-  C-4 wraz z terenami przyległymi położonymi wzdłuż trasy DK-1 oraz ulic:
Cichej i Kopernika.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Marek Dopierała


